
                               2020 年 4 月 27 日 

小学校・中学校・高等学校 

保護者各位 

新渡戸文化小学校・中学校・高等学校 

統括校長 林 徹 

 

「緊急事態宣言」等にもとづく在宅学習期間の延長について 

 

 日頃より本学園の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 過日発出された「緊急事態宣言」等を受け、その後のオンライン授業（双方向授業）につ

いては保護者の皆様にご協力をいただきまして、深く感謝申し上げます。 

 さて、昨今の感染者数の推移および去る東京都教育委員会よりの通知を踏まえ、本学園で

は５月 10 日（日）まで在宅学習期間を延長いたします。 

 なお、この対応策は現時点のものであり、状況によって変更される場合があります。学校

再開の予定等を含め引き続き、本学園公式ウェブサイトにてご確認いただきますようお願

いいたします。 

 

                                      以上 


